2026 年 2 月

お客さま 各位

エンドトキシン測定用試薬および消耗品 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申しあげます。
さて、コストの抑制、合理化に努めてまいりましたが、原材料費の高騰や諸経費の値上がり等に

より、やむなく 2026 年 4 月より、下記製品の価格を改定させていただきます。
お客さまにはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承のほど、お願い申し上げます。

敬具
記

1. 価格改定

Code 品名 包装 新価格 旧価格

020130 トキシカラーLS-50M セット 1 セット 25,000 円 23,500 円
010045 パイロカラージアゾ試薬 DIA60-STV 1 セット 32,000 円 30,000 円
010145 パイロカラージアゾ試薬 DIA150-MP 1 セット 32,000 円 30,000 円
010230 パイロテル シングルテスト(0.03EU/mL) 50 本 62,000 円 59,000 円
010240 パイロテル シングルテスト(0.125EU/mL) 50 本 62,000 円 59,000 円
010245 パイロテル シングルテスト(0.25EU/mL) 50 本 62,000 円 59,000 円
010270 パイロソル pH インジケータ(5.5mL/vial) 5 本 23,000 円 21,000 円
010271 パイロソル pH インジケータなし(5.5mL/vial) 5 本 16,000 円 15,000 円
010290 LAL 試験用水(LRW)(5.5mL/vial) 10 本 25,000 円 23,000 円
010291 グルカシールド バッファー 5 本 24,000 円 22,000 円
800811 パイロチューブ(希釈用) 90 本 21,000 円 20,000 円

※価格は当社希望小売価格となります。

2. 実施： 2026 年 4 月 1 日 出荷分より

以上
【お問い合わせ先】

生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ
TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956

E-mail: lal-order@seikagaku.co.jp